AI-4824
초소형 산업용 디지털 인디케이터
FOR ULTRA TINY PANEL MOUNTING APPLICATION
케이스 재질 폴리카보네이트 & ABS
표시 부 0.91인치 White OLED (최대문자높이: 5.6mm)
키 스위치 4 택트 스위치
D/A Conterter
센서 인가 전압 5VDC (스트레인게이지 브릿지 350Ω, 최대 8개)  병렬연결

* 35mmDIN Rail 적용
* Dimension
Order Code
AI-4824C : CANopen  전용(RS485 없음)
AI-4824-xx-xx : xx = Option code
Ex) AI-4824-11     : Analogout 장착
    AI-4824-04-31 : CANOpen  + DIN Rail Braket 장착
16 500
A/D 변환 속도 500
 AI-850
산업용 디지털 인디케이터